
SHOQERIA “INERTOBETON ” SH.P.K.
LAGJIA NR 4
SARANDE-ALBANIA

V E N D I M
I  ASAMBLESE TE SHOQERISE

“INERTOBETON”SH.P.K.

Asambleja e Shoqerise “INERTOBETON ”Sh.p.k e mbledhur sot me daten 14.07.2021,
ne Lagje Nr.4 – Sarande, pasi mori ne shqyrtim  rendin e dites te caktuar nga
Administratori i saj Z. Skender  Muco “Per   miratimin e pasqyrave financiare te
ushtrimit 2020, percaktimin e destinacionit te fitimeve

K O N S T A T O I   S E :

Z.Skender  Muco me cilisine e administratorit   ne shoqerine “INERTOBETON “Sh.p.k.
ka paraqitur asamblese se ortakeve kerkesen per miratimin e pasqyrave financiare te
ushtrimit 2020, percaktimin e destinacionit te fitimeve   sipas dokumentacionit qe
disponon shoqeria, Ne mbledhje moren pjese ortaku i vetem  Z.Skender  Muco  me te
drejte vote 100%,   te  kuotave.
Ortaku  i shoqerise ne shqyrtimin,analizimin e bere  u shpreh per dokumentacionin qe
paraqiti drejtimi i shoqerise per llogarite vjetore te ushtrimit 2020,sipas Statutit te
Shoqerise dhe  Ligjit Nr.9901 date 14.04.2008 “Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare”
asambleja e  ortakeve te shoqerise,

V E N D O S I

1.Miratimin e pasqyrave financiare sipas dokumentacionit te paraqitur si Bilancit
Kontabel te ushtrimit 2020 se bashku me pasqyren e te ardhurave e shpenzimeve,me
pasqyren e levizjes te kapitalit, pasqyren e fluksit te parave, si dhe te shenimeve
financiare, raportin te drejtimit, raportin te auditimit nga eksperti kontabel.

2.Destinacioni i fitimeve te realizuara nga shoqeria gjate vitit ushtrimor  per shumen
prej 129.275 leke , nuk  do  shperndahet do te jete per:
a- rritjes  se  kapitalit  te  nenshkruar ne  shoqeri 129.275 leke

3.Te kryhen veprimet perkatese  ne regjistrat kontabel si dhe te zbatohen te gjitha
kerkesat  te Ligjit “Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare”, te statutit te shoqerise,

Vendimi  u muar  nga  ortaku i vetem .

ASAMBLEJA E ORTAKEVE TE SHOQERISE”INERTOBETON” SH.P.K.

SKENDER  MUCO


